
 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА-РАЙОН „НОВИ ИСКЪР” 
гр. Нови Искър, ул. “Искърско дефиле” № 121 /XXXI MЦ/ , п.к. 1281, тел.: 991-72-30; факс: 991 76 23 е-mail: info@novi-iskar.bg 

  

З А П О В Е Д 

 

№ РНИ23-РД09-249/04.05.2023 г. 

 

 

На основание чл. 46, ал. 1, т. 7 и т. 11 от ЗМСМА, чл.13, ал. 1, чл. 14, ал. 1 от Закона за 

защита за лица, подаващи сигнали или публично оповестяващи информация за нарушения 

(ЗЗЛПСПОИН) и чл. 14 от Устройствения правилник на СО-район „Нови Искър“, 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

„Правила за вътрешно подаване на сигнали за нарушения и последващи действия по тях на 

Столична община-район „Нови Искър“. 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

Петя Еленкова-Докузова - главен юрисконсулт в отдел „ПНАО, ГРАО и ЧР“ на СО-район 

„Нови Искър“, за служител (отговорно лице), изпълняващ функциите по приемане и 

регистриране на сигнали за нарушения по ЗЗЛПСПОИН и с правомощия, определени в 

утвърдените с тази заповед правила. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на длъжностното лице за сведение и изпълнение, както 

и до всички служители на Столична община-район „Нови Искър“ чрез АИСРНИ – за 

сведение, а утвърдените правила да се публикуват на интернет страницата на Столична 

община-район „Нови Искър“. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Секретаря на Столична община-район 

„Нови Искър“. 

 

                                                   КМЕТ НА СО-РАЙОН „НОВИ ИСКЪР”:   ../п.. 

           

                                                                                                                ДАНИЕЛА РАЙЧЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РМ 

 
Заповедта се издава в 1 /един/ екземпляр – за класиране. Насочва се към служителите чрез АИСРНИ. 


